—
ALLESkiarDRUCK

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Ersatzkissen BLAU fiir Lehrerstempel Automatik

Menge: 1 x 1 (Stk.)
Ersatzkissen BLAU fiir Lehrerstempel Automatik

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung
Preis (netto)

19.00% MwSt.

Gesamtpreis

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiberweisung moglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Datum:
16.01.2026

10,92 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

10,92 EUR

2,07 EUR
12,99 EUR

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen stehen

Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Andreas Korn, Maxim Satler

ALLESklarDRUCK GmbH

Ihmerter Strafle 13

58675 Hemer Geschaftsfiihrer:

Tel.: 02372 -98 98 0 Steuernummer: 328 5812 0991
E-Mail: info@allesklardruck.de UST-ID-Nr. DE2906902

Internet: www.allesklardruck.de Amtsgericht Iserlohn - HRB 7765

Bankverbindungen:

Volksbank im Mérkischen Kreis eG
IBAN: DE10447615343007411500
BIC: GENODEM1NRD



