



Angebot

Datum:
16.01.2026

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Ersatzkissen BLAU für Lehrerstempel Automatik

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Ersatzkissen BLAU für Lehrerstempel Automatik

Preis	10,92 EUR
Verarbeitung	0,00 EUR
Qualitätskontrolle	0,00 EUR
Versand & Verpackung & Bezahlung	0,00 EUR
Preis (netto)	10,92 EUR
19.00% MwSt.	2,07 EUR
Gesamtpreis	12,99 EUR

Bezahlung durch Vorauskasse, Kreditkarte, Paypal und Sofortüberweisung möglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen können.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausführung Ihrer Drucksachen möchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfügung.